

EZ / 28/100/ZP/ *929* / 2015Łódź, dnia *8*.07.2015 r.

Nr sprawy 100/ZP/15

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę **defibrylatorów dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu, defibrylatora o przedstawionych poniżej parametrach technicznych i rozwiązaniach funkcjonalnych, tj.:
Ad 2. Czy Zamawiający dopuści defibrylator o masie defibrylatora z akumulatorem i łyżkami max. 7,2 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Ad 5. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z wbudowanym akumulatorem niklowo-metalowo-wodorkowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Ad 10. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z programowanym automatycznie codziennie wykonywanym testem rozruchowym o bardzo niskim zapotrzebowaniu na energię? Test wykonywany jest bez włączenia defibrylatora przy zamontowanych akumulatorach i podłączeniu do sieci elektrycznej. Lampka kontrolna na obudowie sygnalizuje, że defibrylator jest gotowy do użycia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Ad 12. Czy Zamawiający dopuści defibrylator wyposażony w stały metronom, bez rozróżnienia pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Defibrylacja:

5. Ad 5. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z dostępnymi 22 różnymi poziomami energii defibrylacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Monitorowanie EKG:

6. Ad 2. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z wzmocnieniem sygnału EKG na poziomach 0,25; 0,5; 1; 2; 4; auto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Oferowany przez naszą firmę sprzęt w zakresie pozostałych parametrów, w pełni odpowiada wymaganiom zamawiającego.

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od podpisania umowy? Informujemy, że dostawy urządzeń objętych

przedmiotowym postępowaniem niejednokrotnie są realizowane przy współudziale zagranicznych kontrahentów jak również wymagają dostosowania określonych parametrów technicznych lub funkcjonalności do wymagań zamawiającego zapisanych w SIWZ. Powyższe obliguje nas do zabiegania do wydłużenia terminu dostawy minimum do 4 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodatkowe wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga dołączenia **do oferty** dokumentów o których mowa w Rozdziale V pkt 3, czy wystarczającym będzie przedłożenie ich wraz z dostawą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem rozdziału V pkt. 3 Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów wraz z dostawą określonych w lit. b. Pozostałe dokumenty muszą być złożone wraz z ofertą.

9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest zakres audytu, o którym mowa w § 11 ust 1 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania audytu w zakresie objętym postanowieniami niniejszej umowy.

zał. nr 3, Parametry ogólne pkt. 2

10. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator o wadze do 7 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Parametry ogólne pkt. 3

11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator dwufazowy odporny na zalanie co zostało udokumentowane pozytywnym zakończeniem testu na zalanie? Test polega na oblewaniu urządzenia wodą przez 30 sekund a następnie badanie czy urządzenie działa poprawnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Parametry ogólne pkt. 5

12. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator dwufazowy z akumulatorami Niklowo-Kadmowymi pozwalającymi na wieloletnie użytkowanie defibrylatora?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Parametry ogólne pkt. 6

13. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator dwufazowy pozwalający na pracę na akumulatorze pozwalający na 90 minut monitorowania lub 70 defibrylacji z maksymalną energią?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Parametry ogólne pkt. 12

14. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator dwufazowy bez funkcji metronomu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Defibrylacja pkt. 4

15. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem wyboru energii od 1 do 300J?

16. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Defibrylacja pkt. 5

17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z 21 poziomami wyboru energii?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

zał. nr 3, Defibrylacja pkt. 9

18. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem ładowania energii 300J mniej niż 7 sekund na zasilaniu sieciowym i mniej niż 10 sekund na zasilaniu bateryjnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Żał. 3, Monitorowanie EKG pkt 2

19. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z wbudowanym modułem EKG, w którym zakres wzmocnienia sygnału EKG wynosi: 0,25; 0,5; 1; 2; 4 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. **zał. nr 3, Wyposażenie pkt. 3**
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z adapterem do defibrylacji z elektrod naklejanych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

- I. Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SIWZ.

W załączeniu do pisma:

- 1. Załącznik nr 2 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami.**

Akceptacja Dyrektora Szpitala

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Turku
[Signature]
mgr Wojciech Szraiber